
『ようこそ妄想営業部へ♥Season3』ステージイベントにご来場いただきありがとうございます。
当イベント出演キャラクターのほか、今後の『ようこそ妄想営業部へ♥』やイケボ商事についてご案内いたします！
安全にご配慮の上、公演をお楽しみください！

イケボ商事社内報

♥イケボ商事インターンとは？ 
『ようこそ妄想営業部へ♥』を継続して応援して下さる視聴者の方限定で参加可能な制度です！
インターンに参加すると、限定のプレゼントや一般の視聴者の方よりも一足早く体験出来ちゃう事も！

♥インターンのメリットはこんなにたくさん！ 
①ステージイベントの先着応募！
②イケボ商事製品やファッションアイテムの考案・投票！
③オリジナルドラマ収録中や劇中写真の先行公開！
④出演キャストによる限定映像の配信！
⑤ちびキャラを使用したアクリルキーホルダーや付箋など公式オリジナルグッズの先行販売！
⑥限定ノベルティグッズをプレゼント！過去にはキャラクターのアクリルスタンドやイケボ商事の社員証も！
⑦ステージイベントや生配信終了後のエンドロールへの名前を記載！　　　etc…！

♥インターンになるには？
アニマックスプレミアム VOD 視聴可能で、LINE 使用が可能な方が対象です！

♥インターン追加募集期間
2021 年７月１日 ( 木 )19:00 ～ 先着 100 名募集！

イケボ商事インターン 追加募集が決定！
イケボ商事をもっと身近に！特報そ

の1！

担当社員 :
配属希望部署 : 

氏名

インターン社員証

妄想営業部

伊東ケント

伊東ケント

担当社員 : 配属希望部署 : 

氏名

インターン社員証

妄想営業部

西山コータロー

西山コータロー

『ようこそ妄想営業部へ　 Season3』キャラクターおさらい開演
前に

CH
ECK
!開演

前に

CH
ECK
!

相関図はコチラ

インターン募集はコチラ

https://www.animax.co.jp/moso_eigyoubu3/index.html

 

＠moso_eigyoubu「Animax Japan」で検索 moso_eigyoubu

研究開発部

シンイチロー・神尾 仲村シューゴ

人事部

八代タク 石谷ハルキ 濱ケント

経理部

駒田ワタル 榊原ユウキ 寺島ジュンタ

妄想営業部

伊東ケント 西山コータロー

アニマックス 「ようこそ妄想営業部へ♡」 A4 ビジュアル　表
SIZE:A4(W210xH297)



https://www.animax.co.jp/moso_eigyoubu3/index.html ＠moso_eigyoubu「Animax Japan」で検索 moso_eigyoubu

アニマックスブロードキャスト・ジャパン

平素より格別のご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。『ようこそ妄想営業部へ♥Season3』イベントにご来場のお客様におかれましては、新型コロナウイルス感染予防のため、
下記の通りご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

【お客様へのご協力のお願い】
①ご来場に際しては、マスクの着用が必須となります。
②以下に該当するお客様はご来場をお断りいたします。
・ご自身や、ご自身の身近に新型コロナウイルス感染症の疑いがある方、または過去 14日間以内に陽性とされた方との濃厚接触がある方。
・37.5℃以上の発熱、極端な咳、息苦しさ（呼吸困難）、強いだるさ（倦怠感）、咽頭痛、味覚・嗅覚障害、下痢、嘔吐・吐き気等体調不良の諸症状がある方など、またそれに
　限らず体調の優れないお客様。
・過去 14日間以内に、感染が引き続き拡大している国・地域への訪問歴がある方。
③公演当日の観覧座席につきましては、感染対策の一環としてご参加いただいている方の座席を把握するため、会場抽選は行わず、全席指定とさせていただきます。
　また、お客様情報は新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するために、必要に応じて公共団体・保健所等に提供する場合がございます、あらかじめご了承ください。
④厚生労働省推奨新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）のインストールをお願いいたします。
⑤整列時や開場・退場時のお客様のソーシャルディスタンスの確保のため、入場時間を少人数のグループごとに設定し、順次受付を行います。そのため、通常よりも受付に
　時間を要すること、座席での待機時間をいただきますことをご了承ください。
　入場・受付時には、列の間隔を空ける誘導や、時間差退場のご案内を行う場合がございます。ご協力をお願い申し上げます。
⑥会場近辺での密集を回避するために、指定の受付時間にご来場をお願いいたします。なお、当イベントでは受付時間外のご入場、開演以降の入場はお断りさせていただきます。
⑦受付から座席までのご案内経路は、混雑を避け、適切な距離を保つために係員の誘導に従っていただきますようお願いいたします。
⑧座席につきましては、接触と混雑を最小限に抑えるため、全席指定とさせていただきますことをご了承ください。座席は入場QRコードとともにメールでお知らせいたします。
⑨客席・ロビーなどの会場内ではお客様同士の間で十分な間隔を取り、会話はできるだけお控え頂くようお願いいたします。客席から舞台への大声でのご声援は一切お控えを
　お願いいたします。
⑩咳エチケット、こまめな手洗い、手指の消毒にご協力お願いいたします。
⑪出演者へのお手紙やプレゼント、お花のお預かりはご辞退させていただきます。
⑫感染拡大防止のため、クローク対応は自粛いたします。お荷物がある方は、入場前に各自ご対応をお願いいたします。

【安心・安全な上演にむけた取り組み】
弊社では、政府並びに都道府県の 5月 28 日付「公益社団法人全国公立文化施設協会」及び「緊急事態舞台芸術ネットワーク」の
感染拡大予防ガイドラインを遵守し、お客さまに安心してご観覧いただけるよう努めます。
①入場口で検温を実施いたします。検知結果によっては改めて体温測定をさせていただき、37.5℃以上の場合はご入場をお断りいたします。
②入場口での消毒、会場内での複数個所への消毒液の設置を実施いたします。
③全てのスタッフは出勤時に検温・手洗い・うがい・手指消毒をおこなっており、お客様とスタッフの感染予防のため、適切な距離を保った受付対応のほか、飛沫感染防止用のシート・
　衝立の設置、接客スタッフはマスク着用、また必要に応じて「抗菌・抗ウイルス手袋」、フェイスシールド等を着用いたします。
④ご入場時のQRコード確認は、お客様のスマートフォン端末とリーダー端末で非接触のもとに行い、スタッフが目視確認させていただきます。入場確認後のリストバンド装着は
　お客様ご自身におこなっていただきます。
⑤入場受付は、ソーシャルディスタンスを保ち、混雑を避けるため、座席は全席指定とさせていただき、グループ別の入場受付を行います。
⑥会場内の飲食販売は、営業を取りやめとさせていただきます。会場内の喫煙ブースはご利用いただけません。
⑦客席内及びロビーは、空調システムで常時換気をおこない、更にロビーはドアや窓の開放等でも換気を強化いたします。
⑧お客様が触れる機会の多い会場内の肘掛け、手すり、ドア等の消毒を行います。
⑨出演者・スタッフは毎公演の体温検査、うがい、手指洗いを励行し、健康管理に努めます。

以上、施設の方針に沿って安心・安全な運営に努めて参ります。皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。　　

新型コロナウイルス感染症対策ご協力のお願い

本日のイベントに関するアンケートはこちら▶
キャストへのメッセージも募集中！
メッセージは運営からキャストへ届けます。

アンケート募集中！

本日のステージイベントは終了直後からアーカイブで何度でも視聴可能！
さらに、ステージイベントのリハーサル風景をまとめた『りはーさるなう!!』や、
未公開映像付きのイベント映像特別版を後日アニマックスプレミアムVODにて配信決定！

りはーさるなう!!： 2021年7月29日( 木 )0:00～ 
『ようこそ妄想営業部へ♥Season3』ステージイベント 特別映像付き： 2021年8月11日( 水 )0:00～ ▲ 視聴はこちら 

期間限定で『ようこそ妄想営業部へ♥Season3 』公式オリジナルグッズを
アニマックスプレミアム VOD 加入者限定販売いたしました。
今回、大好評につき、本イベント終了後の、6/27( 日 )24:00 ～ 再販売が決定いたしました！！
ちびキャラを使用したアクリルキーホルダーや付箋、描き下ろしイラストによるクリアファイルなど、全商品を期間限定再販売！
さらに、劇中に登場するあの製品も購入出来ちゃう！？
前回購入出来なかった方や、買い逃したものがある！という方、この機会をお見逃しなく！
▶販売期間：2021 年 6 月 27 日 ( 日 )24:00 ～ 2021 年 7 月 4 日 ( 日 )23:59

▲ 購入はこちら 

特報その2！

本日のステージイベント＆リハーサル風景を
アニマックスプレミアムVOD 配信決定！

特報その3！

イケボ商事 限定社販 
イベント終了後 再販売開始！

アニマックス 「ようこそ妄想営業部へ♡」 A4 ビジュアル　裏
SIZE:A4(W210xH297)


